



Kuorojen syyskausi on jo hyvässä vauhdissa ja vauhdissa olemme myös Sulasolin toimistolla. Syyskuun puolivälissä järjestetyssä webinaarissa käsiteltiin Siviksen koulutustukia, edunvalvontaa on tehty Musiikkineuvoston riveissä ja jäsenrekisterijärjestelmä FloMembersinkin ominaisuuksia on ehditty kehittämään. Nuottikauppaan on ilmestynyt uutuuksia. Nuottikauppa palvelee tuttuun tapaan Kaapelitehtaalla maanantaista perjantaihin klo 8.30–16.00 ja osoitteessa sulasol.fi/nuottikauppa aina!

P. J. HANNIKAINEN

-kuorosävellyskilpailu

Osallistumisaika päättyy

31.10.2021

SULASOL 100
LAULU- JA
SOITTOJUHLAT



Yhteistyössä:



P. J. Hannikainen -kuorosävellyskilpailu käynnissä

Sulasol ja Keski-Suomen musiikin edistämissektori ovat julistaneet Laulu- ja soittojuhlien tiimoilta ensimmäisen valtakunnallisen P. J. Hannikainen -kuorosävellyskilpailun. Kilpailu kunnioittaa Jyväskylän ja koko suomalaisen kuorotoiminnan merkkihenkilön P. J. Hannikaisen perintöä.

Kilpailun tarkoituksena on nimikkosäveltäjänsä hengessä tuottaa laadukasta, uutta kuoromusiikkia eri kuoromuodoille: lapsi-, seka-, nais- ja mieskuoroille. Sävellysten toivotaan olevan helposti lähestyttävää ja nykyaikaista käyttömusiikkia, jolla kuorot voivat täydentää ja uudistaa vakiintunutta ohjelmistoaan.

Lisätietoja ja osallistumisohteet verkkosivuillamme <https://sulasol.fi/sulasolin-laulu-ja-soittojuhlat/p-j-hannikainen-savellyskilpailu>.

Sulasolin ja Siviksen Koulutustuki-webinaari katsottavissa vielä muutaman päivän ajan. Muutoksia tuen kohdentamiseen.

Sulasol ry järjesti jäsenilleen webinaarin yhteistyössä Siviksen kanssa tiistaina 14.9.2021. Aiheena oli Siviksen koulutustuki ja sen hakeminen. Webinaarissa käytetyt materiaalit löytyvät Sulasolin verkkosivuilta ja alla on linkki webinaaritallenteeseen, joka on katseltavissa 29.9.2021 saakka.

Aiemmin kuorojen viikkoharjoitukset katsottiin vertaisopinnoiksi ja laulu- tai soittoleirit koulutuksiksi. Jatkossa tällaista jakoa ei enää ole, ja jäsenyhdistys voi käyttää koulutustunteja kaikkeen sellaiseen koulutukseen, joka täyttää Siviksen asettamat kriteerit.

Tallenne: <https://youtu.be/pZ7y4LvnX1U>

Materiaalit: <https://sulasol.fi/jasenille/opintokeskus-sivis/ajankohtaista-siviksesta>

Edunvalvontaa

Sulasol ry valvoo jäseniensä etuja sekä itsenäisesti että osana erilaisia kulttuuri- ja musiikkialan yhdistyksiä. Yksi niistä on Musiikkineuvosto. 22.9.2021 Musiikkineuvoston hallituksen ja työryhmien edustajat tapasivat tiede- ja kulttuuriministeri Antti Kurvisen. Sulasolia edusti tapaamisessa toiminnanjohtajamme Sanna Katajavuori.

Tapaamisessa keskustelunaiheita olivat niin musiikin ammattilaisten, harrastajien kuin koulutuksen ajankohtaiset aiheet koskien erityisesti OKM:n yleisavustusten leikkauksia. Lisäksi keskusteltiin VOS-järjestelmästä, koronarajoituksista ja taiteen perusopetuksen tavoitteellisuuden tulevaisuudesta.

Musiikkineuvosto ilmaisi ministerille yhteistyön tärkeyden alaa koskevassa päätöksenteossa. Ministeri toi esiin toiveikkuutensa alan tulevaisuuden suhteen yhteiskunnan avautumisen myötä.

Lue lisää Musiikkineuvostosta ja sen toiminnasta <http://musiccouncil.fi/>.

Uusia ominaisuuksia piirien FloMembers-käyttäjille

Sulasolin FloMembers-jäsenrekisteriä on kehitetty kuluneen kesän aikana siten, että piirien FloMembers-pääkäyttäjät pääsevät nyt tarkastelemaan piirinsä jäsenyhdistysten tietoja. Sovelluksen päänäkymässä näkyvät piirin pääkäyttäjälle kaikki piirin jäsenyhdistysten henkilöjäsenet sekä piirin toimihenkilöt. Piirit voivat nyt esimerkiksi lähettää jäsenilleen viestejä suoraan FloMembersistä. FloMembersiin pääset kirjautumaan osoitteessa fomembers.com/sulasol.

Sovelluksen toimintoja kehitetään jatkuvasti, ja kerromme uusista ominaisuuksista sitä mukaa kun niitä saadaan käyttöön.

Nuottikaupan uutuuudet

Sekakuoro

Hyökki, Matti, sov.: Sulasoi 5 (S1805)

SAB

-Viihdyttäviä lauluja sekakuorolle.

Kuusisto, Sanna: Yön hetki (S2635)

SATB div.

-Lahjakkaan säveltäjän jännittäviä luontoaiheisia lauluja: suomalaisten suurpetojen aatelia.

Siljamäki, Eeva, sov.: Sulasoi 12 (S2783)

SATB

-Suomenkielisiä hittikappaleita vuosien varrelta sekakuorolle sovitettuna.

Kuivanen, Juha: Korkeimman suojassa (S2800)

SATB

-Kuusi uutta hengellistä laulua sekakuorolle.

Nisula, Mikko: Maisema (S2784)

SSAATTBB

-Tämä taitava kuoroteos voitti ensimmäisen palkinnon Kilven Kuoron sävellyskilpailussa vuonna 2016.

Wesslund, Minna: Tre sånger för blandad kör (S2810)

SATB

-Tunnetun ruotsalaisen virsirunoilijan Martin Lönnebon teksteihin sävellettyjä pikku lauluja.

Diskanttikuoro

Conejo, Juan Manuel: Hixa (S2665)

SSAA div.

-VocalEspoon kansainvälisen sävellyskilpailun naiskuorosarjassa 2. palkinnon saanut teos.

Ljungberg, Sabrina: Onpa tietty tietyssäni (S2752)

SSSAAA div.

-Sabrinan ja Saarten Tytärten ohjelmistoa.

Ljungberg, Sabrina: Kolme Kanteletar-laulua (S2815)

SSAA div.

-Sabrinan ja Saarten Tytärten ohjelmistoa.

Wesslund, Minna: Tunturissa Jumala kaikkialla (S2809)

SSAA div.

-Uusi ja erilainen hengellinen laulu naisäänille.

Mieskuoro

Holma, Juha: Näinkö eroamme? (S1049)

TTBB

-Tyylikäs ja kaunis mieskuorolaulu konserttiyleisön tunteita koskettamaan.

Yksinlaulu

Kerko, Harri: Kun kynttilä syttyy (S2806)

laulu ja piano

-Kaunis uusi laulu esimerkiksi pyhäinpäivän tunnelmaan. Suomenkielinen versio.

Soitinmusiikki

Ahmas, Harri: Four bagatelles (S2773)

käyrätorvi ja urut

-Tunnetun nykysäveltäjämme urkutuotannon kulmakivet nyt saatavana.

Ahmas, Harri: Sonata for organ (S2772)

urut

-Tunnetun nykysäveltäjämme urkutuotannon kulmakivet nyt saatavana.

Ahmas, Harri: Hymnus interruptus (S2771)

urut

-Tunnetun nykysäveltäjän keskeytetty hymni.

Terveisin,

Sulasol ry

postiosoite: Tallberginkatu 1 C / 18, 00180 Helsinki

käyntiosoite: Tallberginkatu 1 B, 00180 Helsinki

info@sulasol.fi

www.sulasol.fi